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The Deputy Manager 
Department of Corporate Services 
BSE Limited 
P. J. Towers, Dalal Street, Fort 
Mumbai - 400 001 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

Dear Sir, 

Sub: Standalone Audited Financial Results for the Quarter and 
Year Ended 31"1March, 2022 as per IND-AS Rules 

This is to inform you that a meeting o f the Board of Directors of our Company was held today May 30, 
2022 at the Corporate Office of the Company which approved and took on record the Standalone Audited 
Financial Results for the Quarter and Year ended 3 1 s, March, 2022. 

In order to comply with the Regulation 33 of the ecurities and Exchange Board of Ind ia (Listing 
Obligations and Disclo ure Requirements Regulat ions, 2015 and EBI ircular 

o.CrR/CFD/FAC/62/2016 dated 05th July, 2016 read along with Section 129 & chedule 11 1 of 
Companie Act. 20 I 3, we are attaching with this letter tandalone Audited Financial Results for the 
Quarter and Year ended 31 51 March. 2022 along with the --Audit Report" issued b the tatutory Auditor 
and a declaration to the effect that Auditor Report on tandalone Audited Financial Re u!Ls of the 

Company is with unmodified opinion. 

Start Time of Board Meeting: 16:00 hrs 

End Time of Board Meeting: 16.55 hrs 

Kindly take the same on your record & oblige. 

This is for the information of Members. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 
For SREECHEM RESINS LIMITED 

VIKRAM KABRA 
(DIN: 00746232) 
WHOLETIME DIRECTOR 

REGO. OFFICE & WORKS· I: JHAGARPUR, POST· RAJGANGPUR-770 017, ODISHA, INDIA, E.MAIL: sreechem.rajgangpur@rediffmail.com 
WORKS -11: DURRAMUDA, RAIGARH-496 001, CHHATTISGARH, INDIA, E.MAIL: srl.rgh@gmail.com 

VISIT US AT www.sreechem.ln 
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lndependent's Auditor's Report of Quarterly and Year ended Financial Results 

To, 
Board of Directors of 
M/s Sreechem Resins Ltd. 

Opinion 

We have audited the accompanying financial results of M/s Sreechem Resins Ltd. ("the 
Company") for the quarter and year ended 31st March 2022, attached herewith, being submitted 
by the company pursuant to the requfrement of Regulation 33 Securities and Exchange Board 
of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 
("Listing Regulations"). 
In our opinion and to the best of our information a d according to the explanations given 
to us, the aforesaid financial results: 
a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing 

Regulations in this regard; and 
b. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles 

laid down in the applicable Indian Accow1ting Standards, and other accounting 
pdnciples generally accepted in India, of the net profit and other comprehensive nil 
profit/loss and other fina,icial information for the year ended 31 March 2022. 

Basis for Opinion 
We conducted our audit in accotdance with the Standards on Auditing ( SAs ) specified. 
under section 143(10) of the Companies Act, 2013 ( t e Act). Our responsibilities under those 
SAs are further described 111 the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Annual 
financial Results section of our report. We are inde endent of the Company, in accordance 
with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together 
with the ethical requirements that are relevant to ow- audit of the financial statements under 
the provisions of the Act, and the Rules thereund r, and we have fulfilled om other ethical 
responsibilities in accordance with these requireme and the Code of Ethics. We believe 
that the audit evidence obtained by us, is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion on the standalone annual financial results. 

Management's and Board of Directors' Responsibilities for the Financial Results 
These financial results have been prepared on the basis of the annual financial statements. 
The Company's Management and the Board f Directors are responsible for the 
P,reparalion and presentation of these financial results that give a b:ue and fair view of the 
net profit/ loss and other comprehensive in o e and other financial information in 

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act and other accounting 
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing 
Regulations. This responsibility also includes mai.nl nance of adequate accounting records 
in accordance with the provisions of the Act for saf guardil'lg of the assets of the Company 
and for preventing a:nd detecli.ng frauds and other irregularities; :;election and application 
of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable 
and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal 
financial controls, that were operating effe · ely f r ensuring accuracy and completeness 
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of the accounting records, relevant to the pre aration and presentation of the financial 
results that give a true and fair view and are fre from material misstatement, whether due 
to fraud or error. 
In preparing the financial results, the Manag ment and the Board of Directors are 
responsible for assessing the Company's ability to c..ontinue as a going concern, disclosing, as 
applicab]e, matters related to going concern and using the gonig concern basis of 
acconnting wtless the Board of Directors either in tends to liquidate the Company or to 
cease operations, or has no realistic alternative b t to do so. 
The Board of Dfrectors is responsible for overs eing the Company's financial reporting 
process. 

Audito.r's Responsibilities for the Audit of the Stan alone Fhtancia.1 Results 
Our objectives are to obtain reasonable assurance abo ut whether U1e financial results as a 
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but 
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a 
material misstatement when it exists. Misstateme ts can arise from fraud or error and are 
conc;idered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably b expected to 
influen e the e conomic decisions of users taken on Lhe basis of Lhese standalone annual 
financial results. 
As part of an audit in accordance with SAs, w e exercise professional judgment and 
maintain professionalskepticism truoughout the audit. We also: 
a. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whetfi.er 

due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, 
and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fra ud is higher 
than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the override oi internal control. 

b. Obtain an w1.derstandh1g of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circun1stai1ces. Under Section 143(3) (i) of the Act, 
we are also responsible for expressing our opinion through a separate report on the 
complete set of financial statements on whethe1· the compa ny has adequate internal 
financial controls with reference to financial tatements in p lace and the operating 
effectiveness of such controls. 

c. Evaluate the · appropriateness of accounting p licies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosure. in the financial results made by the 
Management and Board of Directors. 

d. Conclude on the appropriateness of the Managem nt and Board of Dil'ectors use of the going 
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained , whether a 
material unce rtainty existsrelated to events or c nditions that m ay cast significant doubt 
on the appropriateness of this assumption. If we conclude that a material uncertainty 
exists, we ru.·e required -to dtaw attention in ur auditor's report to the related 
disclosures in the standalone finai1cial resulLs or, if such disclos ures are inad equate, 
to modify ou1· opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's report. However, fu t re even ts or onditions may cause the 
Company to cease to continue as a going concer . 

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone annual 
financial results, including the disclosures, and w hether the standalone annual financial 
results represent the underlyi ng l:Iansa · d events in a manner that achieves fair 

. ~ 1 presentation. C! 
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We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the 
plaiu1ed scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 
We also provide those charged with governanc with.a statement that we have complied 
with relevant ethical requirem en ts regarding independ nee, and to communicate with 
then,. all l'elationships and o ther matters that may reasonably be thou ght to bear on our 
:indepe:ndcnce, and where applicable, related safeg ards. 

O ther Matters 
The financial results include the results for the uarter ended 31 March 2022 being the 
balancing figure between the audited figures in r spect of the full financial year and the 
published unaudited year to date figures u p to 1e third quarter of the current financial 
year which were subject to limited review by us. 

For PUJA SOMANI & CO., 
Chartered Accountants 
(Firm's Registration No: 328778E) 

f ~1- s~w-N, 
Puja Somani 
Proprietor 
(Membership No. - 307267) 
(UDIN : 22307267AJWKIK2682) 
Date : 30.05.2022 
Place : Kolkata 

7A, Bentinck Street, 2nd Floor, Room No. 203, Kolkata - 700 001 (f) : 22430113, (M) : 8335009404 
E-mail : puja4185@gmail.com 
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S'L\I&MEI\T or !ffA1'0ALPNE AYl>O'CP tlNANE'l \L R£..1\IL'l"$ ~l')R ·011; OUARTRfl ANP YliAR P'DEQ MARQ [JI l !l 

(Rs In Lt.khs unless 01herwisc s1a1od) 

Owtrtr.r Enllrd , •,nr Ended 
s. .. Parlicuh1,s Jl.03.1022 J1 . ll.10l l l l.OJ.?Ol l 31 .03..1022 3 I.OJ.JO? I 

i\udhed Un,Audilcd Audlle<J Audllcd Audlird 
I Rc"~IJc- rrom Ooen-a1fons ] ,l!l'l9J 1.84:!.I I 1,635 61> 7,252.64 J.44G 52 
II Olhet lntnme 28-f t:!O 062 4 71 614 
Ill Ne.1 Gain on de-recognition of financial assets at amonized cost .,. . . 
[\ f'lle1 Oam en rccJ1Us1fic:u1on off111anclaJ iu.s.tU - . 

V Tc11al Income fl +ll +IU+IYl J,l ll.77 1,80.31 1.616.28 7.l57J5 3,<152.66 

V1 e,~en,.s 
l Co I Qf M>1erinl C nsumod ?.3~7 43 1,43712 1,13617 S,S15 52 2,JOO'l6 
b Pur•ha$C ofStock,m-Trldt - - - . 

C 
C hanges in inventories of finished goods, Stock-in-Trade and work in 

(77 10) prop, 12.l~ 11.51 (87,95) q9~9 

d EITlployce BcntOI Expense 11780 'IC>•IJ 8625 376 SI 2.51 85 

• F'munoo "'" lH8 14 9 1 1748 <>l 76 J728 

r Oep1ecl11tlon & AmoniJJIIOn Exponoe 11 93 SQQ < SJ Jij l3 23 IJ 

!I- Nt11 loss on de-recognition of financial assets at amortized cost . 
h NC'I loss on reclassification of financial assets . . 
l 01hor •~oon,c, 333 86 21).00 2:Tl 88 8.&197 549.75 

'ro1al UO<IIH! (VI) 2,799.60 1,7a?.6J ,.~91.12 6,846.04 J.211.'16 
IVJ1 Pronl/tLoul btfort uw1tlooal ltom, and r .. N -VJI JIJ.17 60.68 145. 16 411 .JI 140.70 

VUJ Exceotlom,1 i1oms . -
IX Profil/11.ossl b<roro lllX l\f[l.\11111 313.17 60.68 145.16 411.JI 240.70 

X fuexptm~ 
(I) um::n1T1., 10000 - 4-000 10000 41, Oil 
(2) Dcf<md Tn Sl6 . 927 S 16 927 

XI Pront/{Loo·) for the period rrom <'Ontinuing operations (IX-X) lOMI 60.68 89.89 J06.15 lll5.~3 

;\11 Piofil/(Ln55) from du.continue,! oncnuJans . 
Xl!I TL'- c:<.oCIUc ord18conunucd ooemt,ons . . . 
XTV Profit/(Lo.s.'!j from Discontinued Operations (after tax) . - . 

(XJI-XIII} 

xv ProOI/ILoss\ ror 1h, nulod IXHXIVl 208.01 60.68 89.89 J06.l!I 185.H 
XVI 01har Comnrthon,ivo lnoome, not of income 10., 

ACl1 l!cm a ~111 will Ml be recl•u iOcd to orofaor l0<s - -
(11) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or . . 

Lou 
B(ll Item, 1h11 ,...;u b~ n,cln.ulfiod to orofl1 or to,_; JSS - . ] gs . 
M Income Lax ~elating lo items thal will be reclassified to profit or Loss . . . 

l 'otal Comprehensive Income for the periot.l (XV+XVI) 
XVII ( PIIUislng Profit (Loss) 11nd other comprehensive hlcome for 211.89 6o.G8 89.WY JIU.OJ 185,4J 

1h• a><rlod\ 

'\i \flll 
e.amin~s Per Share of Rs 10/- each (not annu\lized) (For Continuing 
Opc<1111l)ni) .,n .... 5 JO 152 22.S PS q 6-1 
b)Ollu1ed SJO 1.52 2 2S 713 4 b4 

XI . Eanung., Per Share of Rs 10/- each (nol annualized) {For 

D1!1G01Uinued Open.11,ms) 
l•l Basic . . 
bJ Diluted . . . 

IX.'< 
E.11mlfl.!P Per Share of Rs 10/- each (not annualized) (For 

DlJCQl1tlnu~ & CcntJ11u\ng_ Op~atiuntJ 
•) Ba,,< 5 0 I ~l l?!' 7 75 ~(>4 

b) Ddui<d no Lll HS 7 7S ~ 6-1 

"i0tt3! 

I The above Audited Financial Results were reviewed by Audil Committee and approved by the Board of Directors in lhcir Board Meeting held on 30th May, 2022 The Company confim1s that its 
Statutory Auditors have issued Audit Report with unm odified opinion on the Standalone Financial Results for the Year ended March 31, 2022 in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and 

Disclosure Requirements) Regula1ions, 201 S 

2 Theabovc ... ,ed 111d1t1:d S,a1edalonc Financlal Ruult11 or~,e Cornpnn hi! c been prcµnred In occrodancc wrth lndmn '""'"''nung Stnndll!d find AS) as prescribed under Sec1ion I JJ of The 
CompAn(es }.ct, 2DU .read with TheCcmpani.es (InQi;10 Accountanting Standards) Rules. 201 Sas amended 

J The SI ndalon• figure~ ror1heqau11rtC1't11dcd Milroh JI , 202lond M•«h J I, 20:!.I m- th• h•l•riclng fig1JrC1 betwc(II th• Audi1«1 iigurcs ln r,:s11cc1 of the full On1111cial year and year to dale figures 
uplo l I 12 2021 and JI 12 202.0respcclively 
~ The Coni~anv oper1lt1 In• slnl\lc ,.wmc:nt ond hence inrorm•t1on pueiuant 10 Ind ,\S IOIIIAS-1711 not ,uohcabk 
5 figures for the prior periods/years have been regrouped and/or re-classified wherever considered necessary 

Place: Kolkala 
Date : 30-05-2022 

~., 

(DIN:00746232) 
Whole Time Oir·ector 
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STATEMENT OF STANDALONE ASSETS AND LIABILITIES AS ON MARCH JI, ZOZZ 

~I No, Part Ulan 

"-SSETS 

I l"onFcNrrtnl uultl 
(at Propcrt\ Plant and f..Quiorncnl 
{b) Cao1tal Y.Ork-in-pro1Zn:ss 
(cl lnvcstmcnl Proocm 
Ufl Goodwill 
fc} Other lntanc1bh: assets 
(n lnunl!iblc .i.ssclS under devcloomcnt 
(u.) Biolo~1cal As51;ts other than bt:arcr plants 
(bl Financial Assets 

(1) Investments 
(i1) Trade rccc1vablcs 

(a) Trade Receivables considered ltOOd - Secured 
(b) Trade Receivables considered litOOd - Unsecured 
(cl TrJdc Receivables Y.hich ha,rc sJl(nificant increase 

in Credit Risk and 
(d) Tr.kl<.: Receivables - credit impaucd 

{1iil Loans 
(:1) Loans Receivables considered 1.tood - Secured 
(b) Loans Receivables cons1dcrr.:d l(Ood - Unsecured 
(cl Loans Receivables which hav~ siQ.nificant increase 

in Credit Risk and 
(d) Loans Receivables - crcdi1 impaired 

(i\l) Others (Other Financial Assi:ts) 
l 1) Deferred la."( assels (ncl) 
Im Othor non<u~t nnetJ 

To1al Non CHrrrnl Autll 

2 Curre.ttl 1~kt1 

(1> bwcntoncs 
(bl F1nanc1al Asscls 

(1) lnvcstm(.;nls 
1 u) Tnado ttccn-Ablct 

(b) Trade Ra:icn ilblc, constdc.~ ~ - Unsccun.-d 
!Cl 'fnad.: Rc:c!l!t\Ablcs "h1ch h11Yc JJA111fican1 

111cr~ u, C'rtd11 Risk ,1nd 
hU TmdL' Ri:i:01\11hka - cn.:d.i 1ma.uu:J 

(iii) Cash and cash cciuivaJcnts 
(iv) Bank bal:ll1ccs other than(i11) above 
(v) Loans 

Cal Lo:111s; RcQ.u.~:ib1es considered~ - Sccurrd 
(b) Loans Rcai111Dbk::J considered eood .. Un1teeu~ 
(c)Loans; 1Lxc:1\'3b1a which have 11mufican1111c.rc.•uc 

m Credit Risk :ind 
(d) Loans Rccervablcs - credit 1mp:urcd 

lv1l Others (to be soec,ficd) 
(cJ Current Ta"( Assets {Neu 
di Othi:t current :u~a 

·rnul Currt'nt AiKts 

TottlAmu 

t:Q 111 A/'ID LIAOILI~ 
. 

E ulr1 
(al f,JwtV Shm couu•l 
llbl Other Eou,n 

Tooal &.111,, 

t..lAlllt..111 
I Non-C"rtOI L.iiiibll1tlf'I 

(al Fma11c1:.I Lm.b1lltu.:s 
(1l Borro\.\Ulie> 
(iil Trade uavablcs 

(a) Tot.ii Outstandinr,i Dues or Micro EnLCrpnscs and 
Small En!crpnscs and 

(b) Total Outstandinu Dues or Creditors other rhan 
Micro Entcronscs and Small En1crpriscs 

(iii}Othcr financial habilic,cs 
(b~ Vrovttk>nt 
l<J C.J'om:~ Ill< lt:,/,,,ltt.._ (Nell 
(dl Other o.on-curn:nr h:ab1hue1 

Toni Non-Currtn1 Lll.hiliHes 

J ICurrtnl lilbilioi6 
f:i1 Financ1al Liab,liucs 

(i) BorrO\\llll!S 

/1i) Tr3dc o:i\·ablcs 
(a) Total Ou1standmR Dues of Micro Entcronscs and 

Small f.lltcrpnscs and 
(b) Total Outstandiniz Dues of Creditors other than 

Micro Ultcrpnscs and Small Eutcrpnses 
111i) Other financial liabilities 

(bl Olhcr """""' lt3l,1hucs 
(cl Proo""'"' 
'di Cumnl 1'._, L,ab1h11CS rN.,i) 

Total Currl'.ftl U.bllii.aos 

To1al Eauit:~ 1nd Uabiiclt, 

Place : Kolk1ta 
DAie: JO 05.2022 

rRs. In Lakhs unlcu uthc-Tl\ is«- 1u11,•IJ1 
Jl.03.102J J l ,OJ.2021 

Audked Audlt,J 

$1) ~, 25-0-17 
ij7 10 ·~~ 43 

. 
. .. 
. 

I 79 I 79 

. 

. . 
. 
. 

2419 rn 42 
o.17.J~ • 67.11 

702 91 ;7\ -~ 

971 25 O\j )7 

. 
7 19 • 4< 

. . 

. 

0 31 02, 
%~ 40.1.S 
17.81 b6 OJ 

I 795.<ll 1 ~~6.20 

Z 43].31 l QIJ.JI 

400.00 ~OO QU 
661 82 l51 79 

I 1~182 731 '19 

. 

. . 

731 16 17604 

. 
4X7 K7 594 )~ 

. 
33 51 JO 30 

IOO<NJ 4700 
1896 13 Ml 

1.37150 1161~1 

UJJ.Jl 1.013,JI 

for ' R~ECflu\l RESI 'S 1,1\IITED 

~~R~ 
(Dl1':00-746UlJ 

\Vhole Time Oircclor 
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CASH FLOW ST TEMENT FOR TIIE VEAR ENDED JI . T MARCIi. 2022 

Pankulnr.. 
A ~n~h flow Fmm Q11tm!ini: t\ r!:ivhls~ 

Ntl Prunt/ (Loss) Before Tax & Extmonlinary items 
Adjustments : 

Finance cost ' 
Depreciation _, 
lnterest lncome 
Other Non-Operating Income 
Profit/ Loss of Fixed Asset 

Q11tr.11ini;: (!rolit BcfO!!; Working Ca(!ilnl Change~ 
!ncrease.'Ldecre sc) in Provisions 
lncrease/(decrease) in Trade Payables 
lncreaseltdecrease) in Other Financial Liabilities 
Decrease/(lncrease) in Other Current Liabilities 
Decrease/(lncrease) in Other Non Current Financial Assets 
Decroose/(lncrease) in Other Non Current Assets 
Decrc.n:,e/(lncrease) in Inventories 
Decrease/(lncrease) in Trade & Other Receivables 
Decrease/(lncrease) in Other Current Financial Assets 
Decrease/( Increase) in Other Current Assets 

ICnsh Cenemted from O11ernting Activities 
Taxes paid ( including earlier year taxes ) 
Net Cash now from/(used in) Opemling Activities (A) 

ll ,r·ash Flow Frum luvestinf: AclMties 
Purchase of Fixed Assets(including Capital Work-in-Progress) 
Proceed from 3lc of F1'«ld Asse1s 
Interest r.: c1ved 

I Net Cash From Investing Activities (B) 
~nsh Flow From Finoncl1111, A£tivltics 
Proceeds From / (Repayment of) Long Tenn Borrowings 
Proceed From / (Repayment ol) Short Term Borrowings 
Interest paid 
I Other Non-Opcroung Income . 
Net Cash From Financing Activities (C) 
Net lncreas~/(Decrease) in cash and cash equivalents(A+B+C} 
Opening Cash and Ca.'ih Eqwv3lenr 
Closmt1, Cash and C:ish Equivalent 

NOTE: 
. 

I) The above "Cash Flow Statement" has been prepared under "[ndirect Method" 

Place : Kolkata 
Date: 30.05.2022 

31.03.2022 3 1.03.2021 

411 31 240 69 

64.76 37 28 
34.23 23 13 
(0.41 ) (0.32) 
(4.30) (5,82) 

. 
505.59 294.96 

. 
(106.51 ) 71 55 

. 
3.21 16 I~ 

0 79 
(8.47) . 

227.06) (78 54) 
( 15.88) (208 62) 

(0.06) (0,23 ) 
48.22 (24 83) 

199.0.f 7UO 
(99.38) 44 17 
99.66 27.03 

( 195.99) (240,68) 
. 

0.4 1 0.32 
(195.581 (240.36) 

77. 13 . 
77.99 2.26.02 

(64.76) (37 28) 
4.30 5.82 

9.J.66 19~.S<, 
(1.26) (18,77) 
8.45 27 21 
7 19 8 45 

ForSREECHEM RESINS LIMITED 

~~RA~ 
(DIN:00746232) 

Whole Time Director 
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DECLARATION 

[Pursuant to Regulation 33(3)(d) of 
SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015] 

It is hereby declared and confirmed that Auditor's Report on Standalone Annual Audited Financials 

Results of the Company for the FY ended 31 st March, 2022 is with unmodified opinion. 

This declaration is furnished pursuant to the 2n" proviso to clause (d) of Sub-regulation (3) of 

Regulation 33 of SEBI (Listing obligations & Disclosures Requirements) Regulation, 2015 as notified 

on 25 th May 20 I 6. 

Place: Kolkata 
Date: 30th May, 2022 

For SREECHEM RESINS LIMITED 

VIKRAM KABRA 
(DIN: 00746232) 

WHOLETIME DIRECTOR 
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